[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ БЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 23 января 2025 № 5
О внесении изменения в решение Совета Палехского муниципального района от 27.01.2020 № 5 «Об арендной плате за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, и земельными участками, находящимися в собственности Палехского муниципального района»
В соответствии со статьей 39.7 Земельного Кодекса Российской Федерации, пунктом 6 статьи 41 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Ивановской области от 25.08.2008 N 225-п "Об утверждении Порядка определения размера арендной платы за предоставленные в аренду без торгов земельные участки, находящиеся в собственности Ивановской области, и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена",
Совет Палехского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Палехского муниципального района от 27.01.2020 № 5 «Об арендной плате за пользование земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, и земельными участками, находящимися в собственности Палехского муниципального района» следующие изменение:
1.1. Пункт 15 приложения 2 дополнить строкой следующего содержания:

«- 2025 год – на 99%.»

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
Глава Палехского

муниципального района
   С.В. Лелюхина

Председатель Совета

Палехского муниципального района                                                     Д.В. Титов
PAGE
2